

# Bekanntmachung

Am Donnerstag, 26.11.2020, findet die Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses gemeinsam mit dem Betriebsausschuss Eigenbetrieb Dekita statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Elbe-Rossel-Halle, Mörikestraße 2, 06862 Dessau-Roßlau

Die Tagesordnungspunkte 1 bis 5.3 werden in gemeinsamer Sitzung mit dem Betriebsausschuss Eigenbetrieb Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten (DeKiTa) behandelt. Ab Tagesordnungspunkt 6 wird die Sitzung separat fortgesetzt.

### Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bekanntgabe der Beschlüsse nichtöffentlicher Sitzungen des Betriebsausschusses Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten vom 27.10.2020
- 4. Einwohnerfragestunde des Betriebsausschusses DeKiTa
- 5. Beschlussfassungen
- 5.1. Jahresabschluss 2019 des Eigenbetriebes Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten (DeKiTa)
- 5.2. Jahresabschluss 2019 des Eigenbetriebes Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten (DeKiTa) Ergebnisverwendung
- 5.3. Entlastung der Betriebsleitung des Eigenbetriebes Dessau-Roßlauer Kindertagesstätten (DeKiTa) für das Jahr 2019
- 6. Anfragen und Informationen der Fraktionen und Beigeordneten

### Nichtöffentlicher Teil

7. Anfragen und Informationen der Fraktionen und Beigeordneten

# Öffentlicher Teil 8. Schließung der Sitzung

Peter Kuras Oberbürgermeister

Schriftliche Antworten auf Fragen aus der Einwohnerfragestunde sowie auf die Anfragen der Stadträte können Sie auf unserer Homepage im Menü unter "Stadt&Bürger"  $\Rightarrow$  "Bürgerservice"  $\Rightarrow$  "Anfragen" bzw. unter diesem Link finden:

https://anfragen.dessau-rosslau.de/